— 1 —

大金普安委办发〔2016〕28号

各部门、各单位：

现将市政府安委会办公室《关于加强中秋、国庆期间安全生

产工作的紧急通知》（大安委办传〔2016〕38 号）转发给你们，

请各部门、各单位高度重视节日期间安全生产工作，并结合当前

遏制重特大事故试点工作、安全风险防控和隐患排查专项行动等

安全生产重点任务，认真抓好贯彻落实，不断加强危险化学品、

道路交通、建筑施工、公众聚集场所等重点行业领域安全监管，

强化节日期间值班值守和应急管理工作，切实强化节日期间安全

管理措施，确保全区中秋、国庆期间安全生产形势稳定有序。

大连金普新区管委会安委会办公室

                            2016 年 9 月 14 日

 — 2 —

 — 3 —

 — 4 —

 — 5 —

 — 6 —

大连金普新区管理委员会安全生产委员会办公室            2016年9月14日印发